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W okresie Świąt Wielkanocnych na drogach powiatu drawskiego doszło do 6 zdarzeń
drogowych, których skutki usuwały siły i środki straży pożarnej. W wyniku tych tragicznych
zdarzeń 9 osób doznało obrażeń ciała .

      

  

  

  

  

  

  

Do pierwszego zdarzenia doszło 12 kwietnia br. o godz. 14.50 na DK 20 w okolicach
miejscowości Jankowo (gm. Drawsko). W wyniku zderzenia samochodu marki Opel Zafira z
samochodem osobowym i następnie zderzeniem czołowym z samochodem  ciężarowym 2
osoby zostały ranne. Jedna z poszkodowanych zakleszczona w pojeździe, uwolniona za
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pomocą narzędzi ratowniczych, wymagała natychmiastowej hospitalizacji. W działaniach
ratowniczych udział brały 2 zastępy straży pożarnej.
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Do kolejnego zdarzenia w komunikacji drogowej doszło 13 kwietnia 2017 roku o godz. 16.07 w
okolicach miejscowości Siemczyno gm. Czaplinek, gdzie doszło do zderzenia dwóch
samochodów osobowych. W wyniku zdarzenia obrażeń ciała doznała 1 osoba. W działaniach
ratowniczych udział brały 4 zastępy straży pożarnej.

  

Do wypadku bez osób poszkodowanych doszło 15 kwietnia br., kiedy to o godz. 20.37 dyżurny
Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku
Pomorskim przyjął zgłoszenie o dachowaniu samochodu osobowego w okolicach miejscowości
Kluczewo gm. Czaplinek. Tutaj, po przybyciu na miejsce zdarzenia okazało się, że w pojeździe
znajdującym się poza obrysem jezdni nikogo nie ma. Pomimo przeprowadzonego pod
nadzorem policji przeszukania terenu w pobliżu miejsca zdarzenia nikogo nie odnaleziono.

  

Tragiczne w skutkach okazało się zdarzenie, do którego doszło w pierwszy dzień Świąt
Wielkanocnych o godz. 8.48 na drodze wojewódzkiej 175 w okolicy miejscowości Pomierzyn
gm. Kalisz Pomorski. Tutaj w wyniku czołowego zderzenia samochodów osobowego z drzewem
Daewoo Tico poszkodowane zostały 2 osób. W wyniku podjętych czynności ratunkowych
wykonano dostęp do osób poszkodowanych, pod nadzorem personelu medycznego
ewakuowano ich z pojazdów i wspomagano w udzielaniu pomocy medycznej. Poszkodowane
osoby w stanie ciężkim przetransportowane za pomocą Karetki Pogotowia oraz Lotniczego
Pogotowia Ratunkowego do szpitali. W działaniach ratowniczych udział brały 3 zastępy straży
pożarnej.
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            Tego samego dnia, o godz. 12.32 doszło również do zdarzenia drogowego na drodze krajowejnr 20 w okolicach miejscowości Bobrowo gm. Złocieniec, gdzie doszło do czołowego zderzeniadwóch samochodów osobowych, w których podróżowało łącznie 5 osób, z których dwieodniosły obrażenia. W działaniach ratowniczych udział brały 4 zastępy straży pożarnej.  Kolejne zdarzenie drogowe na terenie powiatu drawskiego miało miejsce w dniu 17 kwietnia br.o godz.18.13 w okolicach miejscowości Siemczyno, gdzie samochód osobowy dachował i całkowicie znajdował się poza obrysem jezdni. W tym zdarzeniu poszkodowane zostały dwieosoby, jedna osoba wymagała hospitalizacji. W działaniach ratowniczych udział brały 4 zastępystraży pożarnej.  Foto: KP PSP Drawsko  Text: mł. kpt. Matuesz Waszczyk
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